

Vilaplano Construction ApS

Industrivej 21
4000 Roskilde

CVR No. 39006928

Annual Report 2020

3. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 14 July 2021

David Eduardo Baeta Picardo Sousa
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Notes	13

Company details

Company	Vilaplano Construction ApS Industrivej 21 4000 Roskilde
CVR No.	39006928
Date of formation	10 October 2017
Registered office	Roskilde
Executive Board	David Sousa, Manager Mario Da Silva, Manager
Auditors	Osmark ApS statsautoriseret revisor Allégade 10 D 3000 Helsingør CVR-no.: 27135730

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in carrying out construction related services.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is to a limited extent affected by the implemented restrictions.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the new restrictions imposed in all Construction Projects and resulting Logistical Context in terms of precaution measures have affected this year's activities and economic development, hence the need of usage of one of the available help packages during 2020.

The company's level of activity has increased significantly compared to previous years, resulting in a sharp increase in turnover. Due to the increasing level of activity, costs too have increased significantly. As a result of the fact that turnover during the compensation period has always been higher than in possible reference periods, the company has been prevented from receiving compensation for the increased fixed costs, which has affected downward results.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Post financial year events

At the end of the financial year and immediately thereafter, Covid-19 restrictions have made a significant impact in the Production Rates of the on-going Projects resulting in some cash flow difficulties for our Company that have been immediately addressed and resulted in contractual renegotiations with our customers.

However, while these renegotiations were being settled, the Company had to resort to two new additional help packages during 2021.

Expectations for the future

Despite all current challenges, the company expects its operations to develop better next year..

Income Statement

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Gross profit	1	60.289.469	5.473.131
Employee benefits expense	2	-60.129.227	-4.376.854
Profit from ordinary operating activities		160.242	1.096.277
Finance expences		-104.364	-21.206
Profit from ordinary activities before tax		55.878	1.075.071
Tax expense on ordinary activities	3	21.252	241.186
Profit		34.626	833.885
Proposed distribution of results			
Retained earnings		34.626	833.885
Distribution of profit		34.626	833.885

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Assets			
Deposits, investments		745.249	673.199
Investments		<u>745.249</u>	<u>673.199</u>
Fixed assets		<u>745.249</u>	<u>673.199</u>
Short-term trade receivables		10.547.269	7.659.280
Deferred income		14.140.341	501.619
Receivables		<u>24.687.610</u>	<u>8.160.899</u>
Cash and cash equivalents		<u>13.307.006</u>	<u>4.942.439</u>
Current assets		<u>37.994.616</u>	<u>13.103.338</u>
Assets		<u>38.739.865</u>	<u>13.776.537</u>

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		1.521.043	1.486.416
Equity		1.571.043	1.536.416
Trade payables		437.157	7.147.493
Tax payables		22.187	252.522
Other payables		36.709.478	4.840.106
Short-term liabilities other than provisions		37.168.822	12.240.121
Liabilities other than provisions within the business		37.168.822	12.240.121
Liabilities and equity		38.739.865	13.776.537

Notes

	2020	2019
1. Other operating income		
Covid-19 salary compensation included in gross profit	1.045.154	0
	<u>1.045.154</u>	<u>0</u>
2. Employee benefits expense		
	2020	2019
Wages and salaries	54.960.735	3.997.906
Post-employment benefit expense	3.774.054	297.829
Social security contributions	789.362	79.158
Other employee expense	605.076	1.961
	<u>60.129.227</u>	<u>4.376.854</u>
Average number of employees	<u>122</u>	<u>11</u>
3. Tax expense		
	2020	2019
Current tax	21.252	241.186
	<u>21.252</u>	<u>241.186</u>